LIBRI V.

- CAP. I. De quærenda imagine Trinitatis, etiam in his quæ anima ex sensibus corporis cognoscit.
- CAP. II. De visibili, et vidente, atque visione.
- CAP. III. Quanta violentia ferat, et referat aciem

mentis formandam, conjungatque formatam voluntas, et similitudo exterioris interiorisque visionis.

- CAP. IV. Quæ sint innoxie cogitationes, et quod trinitas exterioris hominis non sit imago Dei, licet aliquatenus similis ei sit, et quod volutata nec parens, nec proles sit visionis.
- CAP. V. De fine voluntatis.
- CAP. VI. De trinitate, quæ sit, cum ex memoria formatur acies animi.
- CAP. VII. De multiplicatione trinitatis, quæ et recordatione gignitur.
- CAP. VIII. Quod voluntas quasi parentem cum prole ter copulet, et quod sint duæ visiones, et duæ trinitates, a specie corporis usque ad cogitationem.
- CAP. IX. Unde fiat quod falsa cogitemus, licet non cogitemus, nisi quod meminimus; neque meminimus nisi quod sentimus, neque sentiamus nisi vera, et quæ sunt.
- CAP. X. Quod ad memoriam mensura, ad visionem numerus, et ad voluntatem pondus pertinere videatur.
- CAP. XI. Quid nobis sit et pecoribus, quid etiam proprium.
- CAP. XII. Quod in eo solo, quod ad contemplationem pertinet, sit trinitas et imago Dei; in eo quod temporalia respicit, sola trinitas, et quod in corporalibus masculi et femine figuretur communis naturæ mentis distinctio.
- CAP. XIII. Quod ab immoderato progressu in exteriora, mens prolabatur ab æternorum contemplatione.
- CAP. XIV. Quam perniciose relicto communi bono privata querantur.
- CAP. XV. Quod animus se, ac corpus suum semper diligat, et quis ordo dilectionis, et quod boni sunt amandi, mali miserandi, et quomodo Deus diligat nos.
- CAP. XVI. Quam sit comparabilis primorum beninorum prævaricationi mens, quæ ad amorem temporalium sensu trahitur corporeo.
- CAP. XVII. Quare noluerit S. Augustinus sequi sententiam eorum, qui mentem pro viro, sensum corporis pro femina acceperunt.
- CAP. XVIII. Quod sapientia non sinit scientiam inflari, et quomodo peccet homo ante sapientiam, et quomodo post; et alia quædam de sapientia.
- CAP. XIX. Ostensio sapientiæ et scientiæ per Scripturæ testimonium.
- CAP. XX. Quis vivat secundum trinitatem interioris hominis.
- CAP. XXI. Quod anima, etiam deformis et misera, Dei imaginem non amittit.
- CAP. XXII. An etiam parvulorum mentes nosse se possint.
- CAP. XXIII. Quod mens, nisi cogitando, nequeat se conspiciere.
- CAP. XXIV. Quod aliud sit nosse, aliud cogitare.
- CAP. XXV. De principali mentis, ubi intuenda est imago summæ Trinitatis.
- CAP. XXVI. Quod memoria temporalium prior sit visione eorum et utriusque conjunctio voluntate, quod non est in mente.
- CAP. XXVII. Quare trinitas mentis sit imago Dei: et quod omnes homines Deum noscant naturaliter.
- CAP. XXVIII. Quod mens, quæ se odiasse dicitur, semper sui meminit, semper se intelligit ac diligit.
- CAP. XXIX. Quod trinitas hominis, id est mens, et notitia, et dilectio sui, differant a Trinitate, quæ est Deus.
- CAP. XXX. Quod cogitatio sit locutio ac visio cordis; et quod hoc verbum nascatur ex illa scientiâ quam in memoria tenemus.